
1/1 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00 

DIÁRIOOFICIAL 
Município de Cantanhede/MA 

 
 

 
 
 

Diário Municipal
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 
 

PORTARIA Nº 203/2017 
 

 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

GABINETE DO PREFEITO 
 
Portaria Nº 203/2017 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA, Prefeito do Município de 
Cantanhede, Estado de Maranhão, usando das atribuições legais que lhe 
confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 201/2009 e Constituição 
Federal. 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear o Sr. Henrique de Jesus Cabral Filho, para o cargo de 
Procurador Jurídico do Instituto de Aposentadoria e Pensões – IAPMC. 
 
Art. 2º. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE, ESTADO DO 
MARANHÃO, AOS OITO DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2017. 
 
 

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

 

ANO IX-CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2017 


